ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

от 01.09.2018 г.                     с. Георгиевка                             № 35-п

О внесение изменений в постановление № 25-п от 31.07.2018г. «Об утверждении порядка опубликования информации об объектах недвижимости имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Георгиевский сельсовет»

В целях реализации перечня поручений Президента Российской федерации по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации 5 апреля 2018 года (№ Пр-817ГС от 15 мая 2018 года) в части обеспечения опубликования и актуализации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации об объектах, находящихся в собственности субъектов Российской Федерации и муниципальной собственности:
1. Внести следующие изменения в пункт 5 приложения № 1, убрать следующее словосочетание из подпунктов а), б), в): «идентификационный номер объекта учета в реестре государственного имущества Оренбургской области»;
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации                                                       Т.М. Абдразаков

Разослано: прокурору, в дело.